CIN: L67120PB1993PLC013169



Regency Fincorp Limited

(Formerly Known as: -Regency Investments Limited)

Corp. & Regd. Office :Unit No.57-58, 4th Floor, Sushma Infinium,
Chandigarh-Ambala Highway, Zirakpur -140603

Contact No.: +91 77175 93645 Web.: www.regencyfincorp.com
E-mail : regencyinvestmentsltd@gmail.com

Date: 13th February, 2024

To
The Listing Department
BSE Limited,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street Mumbai, Maharashtra – 400001

Sub.: <u>INTIMATION UNDER REGULATION 47 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015</u>

Ref: Regency Fincorp Limited (Scrip Code: 540175)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Un-audited Financial Results of the company for the Quarter and nine months ended on 31st December, 2023 which were considered and approved by the Board of Directors at their meeting held on **Monday, 12th February, 2024** through Video Conferencing have been published in newspapers namely "Desh Sevak- Chandigarh Edition", a Punjabi Daily Newspaper and "Financial Express- Chandigarh Edition", an English Daily Newspaper on 13th February, 2024.

The cuttings of the above-mentioned newspapers evidencing the publication of the said Un- audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2023 enclosed herewith for your ready reference.

This is for your kind information and record.

Thanking You.

FOR REGENCY FINCORP LIMITED

GAURAV KUMAR MANAGING DIRECTOR DIN: 06717452

Encl: a/a

(Rs. in Lakh)

BRANCH OFFICE:-CHANDIGARH, U.T. - 160020

[Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

Whereas, the undersigned being the Authorised Officer of UNION BANK OF INDIA, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Second) Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice to below mentioned Borrower(s) on the date mentioned against account and stated hereinafter calling upon the Borrower(s) to repay the

The Borrower(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s) and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on the date mentioned against account.

The Borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the UNION BANK OF INDIA for an amount and interest thereon.

The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to

Name of the Borrower, Guarantor & Mortgager	Date of Demand Notice	Date of Possession	Amounts O/s as on Date of Demand Notice	Description of the Immovable Property(ies)
Borrower(s):- (1) Mrs. Anita W/o Paramjit Singh,		07.02.2024	Rs. 31,00,327.45 and interest thereon	Residential House No. Plot No. B005/391 Sector 15, Dashmesh Nagar, Kharar, SA
ADD (1):- H. No. 2075, Sector 52, Chandigarh				2802/2919 Khasra No. 31//18/1/1(2-19) c c; Asset ID: 200020998789.

160052. ADD (2):- Plot No. B005/391, Sector 15, Dashmesh Nagar, Kharar, SAS Nagar, Mohali (2) Mr. Paramjit Singh S/o Sh. Bhag

Birinder Kaur D/o Mr. interest thereon up Area 1322 Sq. Ft. TDI City, Sector-111 Baljinder Singh, ADD (1):-SAS Nagar Mohali Punjab. Cersai Asset ID - 200021840362; Security ID - 400021887077. Flat No. 281, First Floor, TDI City, Sector 110-111, SAS Nagar, Mohali Punjab, ADD (2):- R/o E580, Azad Nagar, Sirhind Road,

Patiala - 147001. ADD (3):- R/o E512, Azad Nagar, Patiala - 147001. ADD (4):- House No. 7, Street No. 1, Ghuman Nagar, Patiala

HDFC BANK

nature of Loan/Overdraft Against Securities.

147004 (2) Mr. Harpreet Singh S/o Mr. Mohinder Singh (Guarantor), ADD:- R/o E512, Azad Nagar, Patiala - 147001.

Kanjurmarg (East), Mumbai - 400042. SALE INTIMATION AND PUBLIC NOTICE FOR SALE

We understand your world | Mumbai - 400 013 and having one of its office as

Retail Portfolio Management at HDFC Bank Ltd, 1st Floor, I-Think Techno Campus,

Registered Office: HDFC Bank House,

Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West).

OF SECURITIES PLEDGED TO HDFC BANK LTD. The below mentioned Borrowers of HDFC Bank Ltd. (the "Bank") are hereby notified regarding the sale of securities pledged to the Bank, for availing credit facilities in the

Due to persistent default by the Borrowers in making repayment of the outstanding dues as per agreed loan terms, the below loan accounts are in delinquent status. The Bank has issued multiple notices to these Borrowers, including the final sale notice on the belowmentioned date whereby, Bank had invoked the pledge and provided 7 days' time to the Borrower to repay the entire outstanding dues in the below accounts, failing which, Bank would be at liberty to sell the pledged securities without issuing further notice in this regard. The Borrowers have neglected and failed to make due repayments, therefore, Bank in exercise of its rights under the loan agreement as a pledgee has decided to sell / dispose off the Securities on or after 20th February 2024 for recovering the dues owed by the Borrowers to the Bank. The Borrowers are, also, notified that, if at any time, the value of the pledged securities falls further due to volatility in the stock market to create further deficiency in the margin requirement then Bank shall at its discretion sell the pledged security within one (1) calendar day, without any further notice in this regard. The Borrower(s) shall remain liable to the Bank for repayment of any remaining outstanding amount, post adjustment of the proceeds from sale of pledged securities.

X3740 1	PRIKSHAT RAJ PRASHAR	10,08,351.61	12-Feb-24
X6010	SUCHI ARORA	23,538.82	05-Feb-24
X8706	GAUTAM GAUBA	3,30,747.70	05-Feb-24
	X6010 X8706	X6010 SUCHI ARORA X8706 GAUTAM GAUBA February 2024	X6010 SUCHI ARORA 23,538.82 X8706 GAUTAM GAUBA 3,30,747.70 February 2024

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL CHANDIGARH (DRT-2) 1st FLOOR, S.C.O. 33-34-35, SECTOR 17-A, CHANDIGARH (Additional space allotted on 3rd & 4th Floor also)

Case No.: OA/1962/2022

Summons under Sub-Section (4) of section 19 of the Act, read with Sub-rule (2A) of rule 5 of the Debts Recovery Tribunal (Procedure) Rules, 1993. Exh. No.: 20991 UNION BANK OF INDIA

V/s M/S MAHADEV ENTERPRISES

1) M/s Mahadev Enterprises

M/s Mahadev Enterprises through its Proprietor Smt. Sona Devi Wife of Shri Gulzar Singh, Shop No. 799/11, Sharda Nagar, Jalbera Road, Ambala, Haryana-134003.

2) Smt. Sona Devi W/o Sh. Gulzar Singh, 45, 1st Floor, Om Nagar Khuda Khurd, Ambala, Haryana.

SUMMONS

WHEREAS, OA/1962/2022 was listed before Hon'ble Presiding officer/ Registrar on 30.10.2023.

WHEREAS this Hon'ble Tribunal is pleased to issue summons/ notice on the said application under section 19(4) of the Act, (OA) filed against you for recovery debts of Rs. 27,92,238.16 (application along with copies of documents etc. annexed). In accordance with sub-section (4) of section 19 of the Act you the defendants

are directed as under :-(i) to show cause within thirty days of the service of summons as to why relief

prayed for should not be granted: (ii) to disclose particulars of properties or assets other than properties and assets specified by the applicant under serial number 3A of the original application. (iii) you are restrained from dealing with or disposing of secured assets or such other assets and properties disclosed under serial number 3A of the original application.

pending hearing and disposal of the application for attachment of properties; (iv) you shall not transfer by way of sale, lease or otherwise except in the ordinary course of his business any of the assets over which security interest is created and/or other assets and properties specified or disclosed under serial number 3A of the original application without the prior approval of the Tribunal; (v) you shall be liable to account for the sale proceeds realised by sale of secured

assets or other assets and properties in the ordinary course of business and

deposit such sale proceeds in the account maintained with the bank or financial

institutions holding security interest over such assets. You are also directed to file the written statement with a copy thereof furnished to the applicant and to appear before Registrar on 28.02.2024 at 10:30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Given under my hand and the seal of this Tribunal on this dated 02.11.2023.

"FORM NO.INC-26" [Pursuant to Rule 30 of Companies (Incorporation) Rules 2014] Advertisement to be published in the Newspaper for the change in Registered office of the Company from one state to another Before the Central Government (Regional Director, Northern Region , New Delhi) in the matter of sub-section (4) of Section 13 of the Companies Act 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules 2014

AND In the matter of Satia Investment Limited having its Registered Office at VPO Rupana, Opp Satia Industries Limited. Rupana, Muktsar-Malout Road, Dist.: Sri Muktsar Sahib (Punjab)- 152032, India.

Notice is hereby given to General Public that the company proposes to make the application to the Central Government under section 13 of the Companies Act of Memorandum of Association of the Companies in term of special resolution passed at Extra Ordinary General Meetig held on Monday, 11th December, 2023 to enable the company to change its Registered Office from "VPO: Rupana, Dist.: Sri Muktsar Sahib, State of Punjab" to "Union Territory Chandigarh".

Any person whose interest is likely to be

affected by the proposed change of the registered office of the company, may deliver either on MCA portal (www.mca.gov.in) by filling investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address **B-2 WING, 2nd Floor,** Paryavaran Bhawan, CGO COMPLEX, NEW DELHI – 110003, within 14 Days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office of the address mentioned below:
Address Of Registered Office: VPO Rupana, Opp Satia Industries Limited, Rupana, Muktsar-Malout Road, Dist.: Sri Muktsar Sahib (Punjab)- 152032,India

For and on behalf of Satia Investment (Sagar Kumar) Director Din No:10141968

Date: 12-02-2024 Place: VPO-Rupana



REGENCY FINCORP LIMITED

Regd.Off: Unit No. 57-58, 4th Floor, Sushma Infinium, Chandigarh Ambala Highway Zirakpur Mohali, Punjab-140603 CIN: L67120PB1993PLC013169, PH: +91-7717593645

Website: www.regencyfincorp.com, Email ID: secretarial.regency@gmail.com Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2023

SI. No.	Particulars	3 months ended 31.12.2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.12.2022	Previous Year ended 31.03.2023
1	Total Income from Operations	407.65	363.88	1349.00
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	70.96	55.37	127.37
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	70.96	55.37	127.37
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	52.51	40.97	92.49
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	52.51	40.97	92.49
6	Equity Share Capital	3633.57	1068.57	1068.57
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	- 1	対象技	114
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each):			
	1. Basic (Rs.):	0.14	0.38	0.87
	2. Diluted (Rs.):	0.14	0.38	0.87

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of the Statement of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on 12th February, 2024. The full format of the Statement of Unaudited Financial Results are available on the Company's website (www.regencyfincorp.com) and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com).

For Regency Fincorp Limited

Sd/-

Gaurav Kumar

Date: 12th February, 2024 Place: Zirakpur

Managing Director DIN: 06717452

WINSOME TEXTILE INDUSTRIES LIMITED

Regd.Office: 1, Industrial Area, Baddi, Distt. Solan (H.P.) Ph.: 01795-244045 Fax. 01795-244287 CIN: L17115HP1980PLC005647 E-mail: cswtil@winsometextile.com, www.winsometextile.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED 31ST DECEMBER, 2023 (Rs. in Lacs except EPS Data)

Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
	31,12,2023 (Un-Audited)	30.09.2023 (Un-Audited)	31.12.2022 (Un-Audited)	31.12.2023 (Un-Audited)	31.12.2022 (Un-Audited)	31.03.2023 (Audited)
	(Un-Mudited)	(Ulti-Mudited)	(Un-Audited)	(Ull-Audileu)	(Uti-Mudited)	(Muulieu)
Total Income from operations	19569	20304	21155	60627	66380	87791
Net Profit before tax, exceptional Items and/or extra ordinary items	366	591	320	1559	2824	3451
Net Profit before tax (after exceptional items and/or extra ordinary items)	366	591	320	1559	2824	3451
Net Profit / (Loss) after tax	282	428	175	1171	1859	2452
Total Comprehensive Income	279	425	178	1164	1870	2441
Paid-up equity share capital (Face Value-Rs. 10/- each)	1982	1982	1982	1982	1982	1982
Reserves						23641
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinuing						W-100011.
operations) (not annualized)						
- Basic	1.41	2.14	0.90	5.87	9.43	12.32
- Diluted	1.41	2.14	0.90	5.87	9.43	12.32
Note: The above is an extract of the detailed format of quarter	ly & nine n	nonths end	led Financi	al Results	filed with t	he Stock

Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of said quarterly & nine months ended Financial Results is available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.winsometextile.com. For and on behalf of the Board

Ashish Bagrodia

Date: 12.02.2024 Place: Chandigarh

Chairman & Managing Director DIN: 00047021 CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

CAPRIGLOBAL Registered & Corporate Office :- 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013

Circle Office: 9-B, 2nd floor, Pusa Road, Rajinder Place, New Delhi-110060 APPENDIX- IV-A [See proviso to rule 8 (6) and 9 (1)]

Sale notice for sale of immovable properties E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

read with proviso to Rule 8 (6) and 9 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Constructive/physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Capri Global Capital Limited Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on dates below mentioned, for recovery of amount mentioned below due to the Capri Global Capital Limited Secured Creditor from Borrower mentioned below. The reserve price, EMD amount and property details mentioned below. SR. 1.BORROWER(S) NAME **DESCRIPTION OF THE** 1. DATE & TIME OF E-AUCTION 1. RESERVE PRICE

NO. 2. OUTSTANDING AMOUNT		MORTGAGED PROPERTY	2. LAST DATE OF SUBMISSION	2. EMD OF THE PROPERTY	
1.	1. Mr. Sharanjeet Singh ("Borrower") 2. Mr. Malkeet Singh 3. Mrs. Manpreet Kaur (Co-borrower) LOAN ACCOUNT No. LNMELUD000022632 Rupees 24,29,281/- (Rupees Twenty Four Lakh Twenty Nine Thousand Two Hundred and Eighty One Only) as on 09.01.2023 along with applicable future interest.	All Piece and Parcel of House No. 2032/180/9/1, Property Admeasuring 71 Sq. Yds, Comprised in Khasra No. 51, 52, Khatta No. 696/809, 697/810 as per Jamabandi for the year 2009-	OF EMD 3. DATE & TIME OF THE PROPERTY INSPECTION 1. E-AUCTION DATE: 18.03.2024 (Between 3:00 P.M. to 4:00 P.M.) 2. LAST DATE OF SUBMISSION OF EMD WITH KYC: 16.03.2024 3. DATE OF INSPECTION: 15.03.2024	3. INCREMENTAL VALUE RESERVE PRICE: Rs. 14,30,000/- (Rupees Fourteen Lacs Thirty Thousand Only). EARNEST MONEY DEPOSIT: Rs. 1,43,000/- (Rupees One Lac Forty Three Thousand Only) INCREMENTAL VALUE: Rs. 10,000/- (Rupees Ten Thousand Only)	

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Capri Global Capital Limited Secured Creditor's website i.e. www. Capriglobal.in/auction/

TERMS & CONDITIONS OF ONLINE E-AUCTION SALE:-

 The Property is being sold on "AS IS WHERE IS, WHATEVER THERE & WITHOUT RECOURSE BASIS". As such sale is without any kind of warranties & indemnities. 2. Particulars of the property / assts (viz. extent & measurements specified in the E-Auction Sale Notice has been stated to the best of information of the Secured Creditor and

Secured Creditor shall not be answerable for any error, misstatement or omission. Actual extant & dimensions may differ.

 E-Auction Sale Notice issued by the Secured Creditor is an invitation to the general public to submit their bids and the same does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or nay representation on the part of the Secured Creditor. Interested bidders are advised to peruse the copies of title deeds with the Secured Creditor and to conduct own independent enquiries /due diligence about the title & present condition of the property / assets and claims / dues affecting the property before

4. Auction/bidding shall only be through "online electronic mode" through the website https://sarfaesi.auctiontiger.net Or Auction Tiger Mobile APP provided by the service provider M/S eProcurement Technologies Limited, Ahmedabad who shall arrange & coordinate the entire process of auction through the e-auction platform. 5. The bidders may participate in e-auction for bidding from their place of choice. Internet connectivity shall have to be ensured by bidder himself. Secured Creditor /service

provider shall not be held responsible for the internet connectivity, network problems, system crash own, power failure etc. 6. For details, help, procedure and online bidding on e-auction prospective bidders may contact the Service Provider M/S E-Procurement Technologies Ltd. Auction Tiger, Ahmedabad (Contact no. 079-68136880/68136837), Mr. Ram Kumar Mob. 8000023297. Email: ramprasad@auctiontiger.net,.

7. For participating in the e-auction sale the intending bidders should register their name at https://sarfaesi.auctiontiger.net well in advance and shall get the user id and password. Intending bidders are advised to change only the password immediately upon receiving it from the service provider.

For participating in e-auction, intending bidders have to deposit a refundable EMD of 10% OF RESERVE PRICE (as mentioned above) shall be payable by interested

bidders through Demand Draft/NEFT/RTGS in favor of "Capri Global Capital Limited" on or before 16-March-2024. 9. The intending bidders should submit the duly filled in Bid Form (format available on https://sarfaesi.auctiontiger.net) along with the Demand Draft remittance towards

EMD in a sealed cover addressed to the Authorized Officer, Capri Global Capital Limited Regional Office Plot no. 9B, 2nd Floor, Pusa Road, Rajinder Place, New Delhi 110 060 latest by 03:00 PM on 16-March-2024. The sealed cover should be super scribed with "Bid for participating in E-Auction Sale- - in the Loan Account No.

(as mentioned above) for property of "Borrower Name.". 10. After expiry of the last date of submission of bids with EMD, Authorised Officer shall examine the bids received by him and confirm the details of the qualified bidders (who have quoted their bids over and above the reserve price and paid the specified EMD with the Secured Creditor) to the service provider M/S eProcurement Technologies Limited to enable them to allow only those bidders to participate in the online inter-se bidding /auction proceedings at the date and time mentioned in E-Auction Sale Notice.

11. Inter-se bidding among the qualified bidders shall start from the highest bid quoted by the qualified bidders. During the process of inter-se bidding, there will be unlimited extension of "10" minutes each, i.e. the end time of e- auction shall be automatically extended by 10 Minutes each time if bid is made within 10 minutes from the last extension.

12. Bids once made shall not be cancelled or withdrawn. All bids made from the user id given to bidder will be deemed to have been made by him alone. 13. Immediately upon closure of E-Auction proceedings, the highest bidder shall confirm the final amount of bid quoted by him BY E-Mail both to the Authorised Officer, Capri

Global Capital Limited, Regional Office Office/Plot no. 9B, 2nd Floor, Pusa Road, Rajinder Place, New Delhi 110 060 and the Service Provider for getting declared as successful bidder in the E-Auction Sale proceedings. 14. The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount (including EMD) within 24 hour of the sale, being knocked down in his favour and balance 75% of bid amount

within 15 days from the date of sale by DD/Pay order/NEFT/RTGS/Chq favouring Capri Global Capital Limited. 15. In case of default in payment of above stipulated amounts by the successful bidder / auction purchaser within the stipulated time, the sale will be cancelled and the amount

already paid (including EMD) will be forfeited and the property will be again put to sale. 16. At the request of the successful bidder, the Authorised Officer in his absolute discretion may grant further time in writing, for depositing the balance of the bid amount.

17. The Successful Bidder shall pay 1% of Sale price towards TDS (out of Sale proceeds) (if applicable) and submit TDS certificate to the Authorised officer and the deposit the entire amount of sale price (after deduction of 1% towards TDS), adjusting the EMD within 15 working days of the acceptance of the offer by the authorized officer, or within

such other extended time as deemed fit by the Authorised Officer, falling which the earnest deposit will be forfeited. 18. Municipal / Panchayat Taxes, Electricity dues (if any) and any other authorities dues (if any) has to be paid by the successful bidder before issuance of the sale certificate.

Bids shall be made taking into consideration of all the statutory dues pertaining to the property.

21. The Authorized officer may postpone / cancel the E-Auction Sale proceedings without assigning any reason whatsoever. In case the E-Auction Sale scheduled is

19. Sale Certificate will be issued by the Authorised Officer in favour of the successful bidder only upon deposit of entire purchase price / bid amount and furnishing the necessary proof in respect of payment of all taxes / charges. Applicable legal charges for conveyance, stamp duty, registration charges and other incidental charges shall be borne by the auction purchaser.

postponed to a later date before 30 days from the scheduled date of sale, it will be displayed on the website of the service provider. 22. The decision of the Authorised Officer is final, binding and unquestionable.

23. All bidders who submitted the bids, shall be deemed to have read and understood the terms and conditions of the E-Auction Sale and be bound by them.

 Movable item (if any) lying in the property is not offer with sale. 25. For further details and queries, contact Authorised Officer, Capri Global Capital Limited: Mr. Sushil Gupta Mo. No. 7400445137 and for further inquiry Ms.

Kalpana Chetanwala-7738039346. 26. This publication is also 30 (Thirty) days notice to the Borrower / Mortgagor / Guarantors of the above said loan account pursuant to rule 8(6) and 9 (1) of Security Interest (Enforcement) Rules 2002, about holding of auction sale on the above mentioned date / place.

Special Instructions / Caution: Bidding in the last minutes/seconds should be avoided by the bidders in their own interest. Neither Capri Global Capital Limited nor the Service Provider will be responsible for any lapses/failure (Internet failure, Power failure, etc.) on the part of the bidder in such cases. In order to ward off such contingent situation, bidders are requested to make all the necessary arrangements / alternatives such as back-up power supply and whatever else required so that they are able to circumvent such situation and are able to participate in the auction

Place : PUNJAB Date :13-Feb-2024

successfully.

Sd/- (Authorised Officer) Capri Global Capital Ltd.



Union Bank

SCO 30, SECTOR 33-A, CHANDIGARH,

amount within 60 days from the date of receipt of the said notice.

the Borrower to redeem the secured assets.

Singh (Guarantor) ADD:- H. No. 2075, Sector 52, Chandigarh - 160052.

Borrower(s):- (1) Ms. 07.11.2023 07.02.2024 Rs. 25,15,029.43 and Independent Floor No. 281, First Floor, Built

AUTHORISED OFFICER Date: 12.02.2024 Place: Chandigarh

Sr. No.	Loan Account Number	Borrower's Name	Outstanding Amount as on 8 Feb 2024	Date of Sale Notice
1	XXXX3740	PRIKSHAT RAJ PRASHAR	10,08,351.61	12-Feb-24
2	XXXX6010	SUCHIARORA	23,538.82	05-Feb-24
3	XXXX8706	GAUTAM GAUBA	3,30,747.70	05-Feb-24
	e : 13 ^e Febru :e : PUNJAB		HDF	Sd/ C BANK LTD

result of transactions with companies, associations or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

CLASSIFIED AD DEPOT (CAD) Book classified ads at your nearest Express

22090987, 22235837, PREET VIHAR: AD BRIDGE COMMU-NICATION, Ph.: 9810029747, 42421234, 22017210,

Group's authorised Classified Ad Depots EAST PATPARGANJ: CHAVI ADVERTISERS, Ph.: 9899701024,

SHAKARPUR: PARICHAY ADVERTISING & MARKETING, Ph.: 9350309890, 22519890, 22549890 WEST

JANAKPURI: TRIMURTI ADVERTISERS, Ph.: 9810234206. 25530307, KAROL BAGH (REGHARPURA): K R ADVERTIS-ERS, Ph.: 9810316618, 9310316618, 41547697, KARAM-PURA: GMJ ADVERTISING & MARKETING PVT. LTD., Ph.: 9310333777, 9211333777, 9810883377, **NEW MOTI** NAGAR: MITTAL ADVERTISING, Ph.: 25178183, 9810538183, 9555945923, MOTI NAGAR: UMA ADVER-TISERS, Ph.: 9312272149, 8800276797, RAMESH NAGAR: POSITIVE ADS, Ph.: 9891195327, 9310006777, 65418908, TILAK NAGAR: SHIVA ADVERTISERS. Ph.: 9891461543. 25980670, 20518836, **VIKAS PURI** : AAKAR ADVT. MEDIA Ph.: 9810401352, 9015907873, 9268796133

CENTRAL

CHANDNI CHOWK: RAMNIWAS ADVERTISING & MARKET-ING, Ph.: 9810145272, 23912577, 23928577, CONNAUGHT PLACE: HARI OM ADVERTISING COMPANY Ph.: 9811555181, 43751196

NORTH

TIS HAZARI COURT: SAI ADVERTISING. Ph.: 9811117748 KINGWAY CAMP: SHAGUN ADVERTISING, Ph.: 9818505505, 27458589, PATEL CHEST (OPP. MORRIS NAGAR POLICE STATION): MAHAN ADVERTISING & MAR-KETING, Ph.: 9350304609, 7042590693, PITAMPURA (PRASHANT VIHAR) : PAAVAN ADVERTISER Ph.: 9311564460, 9311288839, 47057929

SOUTH

CHATTARPUR: A & M MEDIA ADVERTISING, Ph.: 9811602901. 65181100. 26301008. KALKAJI : ADWIN ADVERTISING, Ph.: 9811111825, 41605556, 26462690, MALVIYA NAGAR: POOJA ADVERTISING & MARKETING

SERVICE, Ph.: 9891081700, 24331091, 46568866, YUSUF **SARAI:** TANEJA ADVERTISEMENT & MARKETING Ph.: 9810843218, 26561814, 26510090 NCR FARIDABAD (NEELAM FLYOVER) : AID TIME (INDIA) ADVERTISING, Ph.: 9811195834, 0129-2412798, 2434654, FARIDABAD (NIT, KALYAN SINGH CHOWK) : PULSE ADVERTISING, Ph.: 9818078183, 9811502088, 0129-4166498, FARIDABAD: SURAJ ADVERTISING & MARKET-

9910633399, GURGAON: AD MEDIA ADVERTISING & PR, Ph.: 9873804580, NOIDA (SEC. 29): RDX ADVERTISING, Ph.: 9899268321, 0120-4315917, NOIDA (SEC. 65): SRI SAI MEDIA, Ph.: 0120-4216117, NOIDA (SEC. 58): JAI LAKSHMI ADVERTISERS, Ph.: 9873807457, 9911911719 **GHAZIABAD (HAPUR ROAD TIRAHA, NR GURUDWARA):**

TIRUPATI BALAJI ADVERTISING & MARKETING,

ING, Ph.: 9810680954, 9953526681, GURGAON: SAMBOD-

HI MEDIA PVT. LTD., Ph.: 0124-4065447, 9711277174,

EDUCATION (IAS & PMT ACADEMIES) FRIENDS PUBLICITY SERVICE 23287653, 23276901, 9212008155

ROHIT JOSHI 9818505947, **ABHINAV GUPTA** 9910035901 For booking classified ads, please contact 011-23702148, 0120-6651215, E-mail: delhi.classifieds@expressindia.com

For CAD enquiries please contact :

Chandigarh (

Ph.: 9818373200. 8130640000. 0120-4561000

newsdeshsewak@gmail.com/Chandigarh, Tuesday, 13 February, 2024

ਪੰਜਾਬ ਯੂਟੀ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਸਾਂਝਾ ਫਰੰਟ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਵੱਲੋਂ ਹੱਕੀ ਮੰਗਾਂ ਲਈ ਹਲਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਸ਼ਹਿਰੀ ਨੂੰ ਮੰਗ-ਪੱਤਰ

रेम मेहळ /DESH SEWAK



ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ/12 ਫਰਵਰੀ : ਪੰਜਾਬ ਯੂਟੀ ਮਲਾਜ਼ਮ ਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਸਾਂਝਾ ਫਰੈਟ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਵੱਲੋਂ ਪੈਜਾਬ ਦੇ ਉਲੀਕੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਤਹਿਤ ਅੱਜ ਸੂਬੇਗ ਸਿੰਘ ਜਸਪਾਲ ਸਿੰਘ ਰਿਟਾਇਰ ਡੀਐਸਪੀ ਬੇਅੰਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਗਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੋਢੀ ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ ਜੇਲ ਵਿਭਾਗ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ ਮੁਖਤਿਆਰ ਸਿੰਘ ਨਿਸ਼ਾਨ ਸਿੰਘ ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਏਟਕ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਖਜਾਨ ਸਿੰਘ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੇਠ ਸ਼ਹਿਰੀ ਐਮ ਐਲ ਏ ਰਣਬੀਰ ਸਿੰਘ ਭੁੱਲਰ ਨੂੰ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾ ਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨਾਂ ਦੀਆਂ ਲਟਕਦੀਆਂ ਜਾਂ ਮੰਗਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਦੇ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਮੰਗ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਪ੍ਰੈਸ ਵਿੱਚ ਬਿਆਨ ਜਾਰੀ ਕਰਦਿਆਂ ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੈਰਾਮੈਡੀਕਲ ਆਗੂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ 6 ਲੱਖ ਮੁਲਾਜ਼ਮ

ਕਰਕੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨਾਲ ਧੋਖਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਨਰਿੰਦਰ ਸ਼ਰਮਾ ਮੀਤ ਪਧਾਨ ਮਲਟੀ ਪੰਜਾਬ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਕੱਚੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਪੱਕਾ ਕਰਨ ਨਾਲ ਪੂਰਾਣੀ ਪੈਨਸ਼ਨ ਬਹਾਲ ਕਰਨਾ ਤੇ ਹਸਪਤਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਦਵਾਈਆਂ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰਨਾ ਡੀਏ ਦੀਆਂ ਕਿਸਤਾਂ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਲਾਗੂ ਕਰਨਾ ਪੈਨਸ਼ਨਾਂ ਤੇ ਮੂਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ 200 ਵਾਧੂ ਟੈਕਸ ਦੀ ਕਟੌਤੀ ਨਾ ਕਰਨਾ ਅੱਧੀ ਦੇ ਮੰਗਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਅੱਜ ਪੂਰੇ ਪੰਜਾਬ ਅੰਦਰ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਅਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਆਪਣੇ ਆਪਣੇ ਏਰੀਏ ਦੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਐਮਐਲਏਆਂ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਮੰਗ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ। ਉਹਨਾਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਚੋਣ ਵੋਟਾਂ ਦੌਰਾਨ ਮਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨਾਲਵਾਅਦੇ ਕੀਤੇ ਸੀ

ਵਾਦਿਆਂ ਤੋਂ ਭੱਜ ਰਹੀ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਪੂਰੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਵਿੱਚ ਰੋਸ ਦੀ ਲਹਿਰ ਪੈਦਾ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ ਜੇਕਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਮਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਨਾ ਪਰੀਆਂ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਕੱਚੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਬੱਕਾ ਨਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਪਰਾਣੀ ਪੈਨਸ਼ਨ ਬਹਾਲ ਨਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਤਾਂ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਮਾਰਚ ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਰਿਹਾਇਸ਼ ਸੰਗਰੂਰ ਵਿਖੇ ਪੂਰੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਅਤੇ ਪੈਨਸ਼ਨ ਇਕੱਠੇ ਹੋ ਕੇ ਆਪਣਾ ਰੋਸ ਜਾਹਿਰ ਕਰਨਗੇ ਅੰਤ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਧਾਨ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸੋਢੀ ਪੈਨਸ਼ਨ ਜਥੇਬੰਦੀ ਦੇ ਆਗੂ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ 16 ਫਰਵਰੀ ਨੂੰ ਪੂਰੇ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਦੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨ ਮਜ਼ਦੂਰ ਇਕੱਠੇ ਹੋ ਕੇ12 ਵਜੇ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ 4 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪੂਰੇ ਭਾਰਤ ਅੰਦਰ ਚੱਕਾ ਜਾਮ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਜਿਸ ਦੀ ਲੜੀ ਦੇ ਤਹਿਤ ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਦੀ ਸੱਤ ਨੰਬਰ ਚੁੰਗੀ ਵਿਖੇ ਪੂਰੇ ਪੂਰ ਜਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਪੈਨਸ਼ਨਰ ਅਤੇ ਮਜਦੂਰ ਇਕੱਠੇ ਹੋ ਕੇ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਨੀਤੀਆਂ ਦੇ ਖਿਲਾਫ ਰੋਸ ਮਾਰਚ ਕਰਨਗੇ ਹੋਰ ਇਲਾਵਾ ਸਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮਹਿਲ ਸਿੰਘ ਤਾਰਾ ਸਿੰਘ ਗਰਦਰਸ਼ਨ ਸਿੰਘ ਦਲੀਪ ਸਿੰਘ ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਅੰਗਰੇਜ਼ ਸਿੰਘ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ

3 ਤੋਂ 5 ਸਾਲ ਤੱਕ ਦੇ ਬੱਚੇ ਆਂਗਣਵਾੜੀ। ਸੈਂਟਰਾਂ 'ਚ ਹੀ ਰੱਖੇ ਜਾਣ ਦੀ ਮੰਗ

ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਵਰਕਰਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੀ ਨਰਸਰੀ ਟੀਚਰ ਦਾ ਦਰਜਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ : ਬੇਅੰਤ ਕੌਰ ਪੱਟੀ

ਪੱਟੀ/12 ਫਰਵਰੀ : ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਤਿੰਨ ਤੋਂ ਪੰਜ ਸਾਲ ਤੱਕ ਦੇ ਬੱਚੇ ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦਾ ਗੰਭੀਰ ਨੌਟਿਸ ਲੈਂਦਿਆਂ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਕਿ ਤਿੰਨ ਤੋਂ ਪੰਜ ਸਾਲ ਦੇ ਬੱਚੇ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਸੈਂਟਰਾਂ ਵਿੱਚ ਹੀ ਰੱਖੇ ਜਾਣ । ਉਪਰੋਕਤ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਆਲ ਪੰਜਾਬ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਮੁਲਾਜ਼ਮ ਯੂਨੀਅਨ ਦੀ ਬਲਾਕ ਪਧਾਨ ਬੇਅੰਤ ਕੌਰ ਪੱਟੀ ਨੇ ਚੋਣਵੇਂ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਦਿਆਂ ਕੀਤਾ।ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਸਿੱਖਿਆ ਨੀਤੀ ਦੀ ਉਦਾਹਰਣ ਦੇ ਕੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੀ ਹੈ । ਜਦੋਂ ਕਿ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਨਵੀਂ ਸਿੱਖਿਆ ਨੀਤੀ ਤਾਂ ਇਹ ਕਹਿੰਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਵਰਕਰਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰੀ ਨਰਸਰੀ ਟੀਚਰ ਦਾ ਦਰਜਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਵਰਕਰਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪੀ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ। ਉਹਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਮਿਡ ਡੇ ਮੀਲ ਅਧੀਨ ਕੇਵਲ ਪੰਜ ਸਾਲ ਤੋਂ ਉੱਪਰ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਖਾਣਾ ਹੀ ਆਉਂਦਾ ਹੈ ਤੇ

ਪੰਜ ਸਾਲ ਤੋਂ ਛੋਟੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਖਾਣਾ

ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਸੈਂਟਰਾਂ ਵਿੱਚ ਆਉਦਾ ਹੈ।

ਸਾਹਿਤ ਸਭਾ ਬਠਿੰਡਾ ਦਾ ਚੋਣ ਇਜਲਾਸ, ਮਾਨਖੇੜਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਬਣੇ



ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ 0 ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ 5 ਸਾਲ ਤੱਕ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਸਮੁੱਚੀ ਸਿਹਤ ਸੰਭਾਲ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਸੈਂਟਰਾਂ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ । ਜੇਕਰ ਇਹ ਬੱਚੇ ਸਰਕਾਰੀ ਸਕਲਾਂ ਵਿੱਚ ਚਲੇ ਗਏ ਤਾਂ ਉਹ ਇਹਨਾਂ ਸਹੂਲਤਾਂ ਤੋਂ ਵਾਝੇ ਹੋ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਅਤੇ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਸੈਂਟਰਾਂ ਵਿੱਚ ਮਹੌਲ ਦਾ ਫਰਕ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਮਾਨਸਿਕ , ਬੋਧਿਕ ਅਤੇ ਸਰੀਰਕ ਵਿਕਾਸ ਤੇ ਮਾੜਾ ਅਸਰ ਪਵੇਗਾ । ਜਿਸ ਦੇ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਮਾਰੂ ਸਿੱਟੇ ਸਾਹਮਣੇ ਆਉਣਗੇ ।ਉਹਨਾਂ ਜੂਨੀਅਨ ਵੱਲੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਆਪਣੇ ਇਸ ਫੈਸਲੇ ਤੇ ਮੜ ਵਿਚਾਰ ਕਰੇ ਅਤੇ ਛੋਟੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਆਂਗਣਵਾੜੀ ਸੈਂਟਰਾਂ ਵਿੱਚ ਹੀ ਰਹਿਣ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ ।

ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਖੁਮਾਣੀਸਰ ਸਾਹਿਬ ਚੰਦਪੁਰਾਣਾ ਵਿਖੇ 11 ਲੋੜਵੰਦ ਲੜਕੀਆਂ ਦੇ ਸਮੂਹਿਕ ਆਨੰਦ ਕਾਰਜ ਸ੍ਰੀ ਅਕਾਲ਼ ਤਖ਼ਤ ਦੀ ਮਰਿਆਦਾ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੇ ਗਏ : ਬਾਬਾ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ

ਬਾਘਾਪੁਰਾਣਾ/12 ਫਰਵਰੀ : ਮਾਲਵੇ

ਸਮਾਨ ਜਿਵੇਂ ਕਿ

ਬੈਡ ਕਰਸੀਆਂ

ਪੱਖਾ ਮਸੀਨ

ਭਾਂਡੇ ਆਦੀ ਵੀ

ਦਿੱਤੇ ਗਏ

ਪੀਰੀ ਦੇ ਮਾਲਕ ਛੇਵੇਂ ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਦੀ ਚਰਨਛੋਹ ਪ੍ਰਾਪਤ ਅਸਥਾਨ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਖੁਮਾਣੀਸਰ ਸਾਹਿਬ ਚੰਦਪਰਾਣਾ (ਹਲਕਾ ਬਾਘਾਪਰਾਣਾ) ਵਿਖੇ 11 ਲੋੜਵੰਦ ਲੜਕੀਆਂ ਦੇ ਸਮੂਹਿਕ ਵਿਆਹ ਦਿਨ ਐਤਵਾਰ ਨੂੰ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੀ ਹਜ਼ੂਰੀ ਵਿੱਚ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ ਬਾਬਾ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਗਰਦਆਰਾ ਪਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ,ਆਸ ਪਾਸ ਦੇ ਪਿੰਡਾਂ ਦੇ ਨਗਰ ਨਿਵਾਸੀ ਅਤੇ ਐਨ.ਆਰ.ਆਈ. ਦੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸੰਯੋਗ ਨਾਲ ਕੀਤੇ ਗਏ । ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ ਬਾਬਾ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਇਸ ਸਮਾਗਮ ਵਿੱਚ ਵਿਆਹ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰੀਆਂ ਰਸਮਾਂ ਸ੍ਰੀ ਅਕਾਲ ਤਖਤ ਦੀ ਮਰਿਆਦਾ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਲੜਕੀਆਂ

ਦਾ ਪਸਿੱਧ ਧਾਰਮਿਕ ਅਸਥਾਨ ਮੀਰੀ



ਕੀ ਮਟੀਲੀ ਵਾਲੇ, ਸੰਤ ਬਾਬਾ ਗੋਰੇ

ਸ਼ਾਹ ਜੀ ਝੰਡਿਆਣਾ ਵਾਲੇ, ਪਹੁੰਚੇ

ਇਸ ਮੌਕੇ ਰਾਜਨੀਤਿਕ ਆਗੂਆਂ ਵਿੱਚ

ਵਿਧਾਇਕ ਅੰਮ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੁਖਾਨੰਦ

ਹਲਕਾ ਬਾਘਾ ਪਰਾਣਾ, ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜਿਲਾ ਪਧਾਨ ਅਕਾਲੀ ਦਲ, ਧਰਮਪਾਲ ਡੀ.ਪੀ ਨਿਹਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ, ਜਥੇਦਾਰਤੀਰਥ ਸਿੰਘ ਮਾਹਲਾ ਹਲਕਾ ਇੰਚਾਰਜ ਬਾਘਾ ਪੁਰਾਣਾ ਹਰਜੋਤ ਕਮਲ ਸਾਬਕਾ ਵਿਧਾਇਕ ਮੋਗਾ, ਡਾਕਟਰ, ਕਾਕਾ ਸਰਾਂ ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ, ਸੀਮਾਂਤ ਗਰਗ ਜਿਲ੍ਹਾ ਮੋਗਾ ਪ੍ਰਧਾਨ ਭਾਰਤੀ ਜਨਤਾ ਪਾਰਟੀ ਅਤੇ ਇਲਾਕੇ ਭਰ ਤੋਂ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਵਿੱਚ ਸੰਗਤਾਂ ਵੱਲੋਂ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰੀਆਂ ਭਰੀਆਂ ਗਈਆਂ।

ਰੀਜੇਂਸੀ ਫਿਨਕੋਰਪ ਲਿਮਟਿਡ ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਯੂਨੀਟ ਨੰ. 57-58, ਚੌਥੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੁਸ਼ਮਾ ਇਨਫੀਨੀਅਮ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-ਅੰਬਾਲਾ ਹਾਈਵੇਅ ਜ਼ੀਰਕਪਰ, ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ-140603,

ਸੀਆਈਐਨ : L67120PB1993PLC013169, ਫੋਨ : +91-7717593645

ਵੈਬਸਾਈਟ : www.regencyfincom.com, ਈਮਲ ਆਈਡੀ : secretarial.regency@gmail.com ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤਿਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

2.3	ਤਦਨੁਸਾਰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਪਿਛਲਾ ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
65	31.12.2022 363.88	31.03.2023 1349.00
96	55.37	127.37
96	55 37	127 37

ਤਿਮਾਹੀ ਵੇਰਵੇ ਖਾਤਮਾ 31.12.20 407. ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ, ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਸ਼ੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਅਸਧਾਰਨ ਮੁੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ∕(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਅਸਧਾਰਨ ਮੌਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ। ਕੁਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਕ /(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)) 52.51 40.97 92.49 1068.57 1068.57 3633.57 ਸਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੰਜੀ ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਗੈਰ) ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੂ. 10/- ਹਰੇਕ)

1. ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸ਼ਾਏ ਅੰਕੜੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ਼ ਵਿਖੇ ਦਰਸ਼ਾਏ ਗਏ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ[ੰ] ਸਾਰ ਹੈ। ਇਸ ਸਾਰ ਦੇ ਵਿਸਤਰਿਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂਚੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 12 ਫਰਵਰੀ. 2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮੰਜਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੇਂਟ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.regencyfincorp.com ਅਤੇ ਬੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

> ਲਈ ਰੀਜੈਂਸੀ ਫਿਨਕੋਰਪ ਲਿਮਟਿਡ ਗੌਰਵ ਕੁਮਾਰ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਈਰੇਕਟਰ ਡੀਆਈਐਨ: 06717452

ਦੇ ਪੈਨਸ਼ਨਾਂ ਦੀਆਂ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਅਣਦੇਖਾ ਜਿਸ ਤੋਂ ਅੱਜ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਆਪਣੇ ਸ਼ਹੀਦ ਬਾਬਾ ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਯਾਦਗਾਰ ਸਪੋਰਟਸ ਕਲੱਬ ਝੰਡੂਕੇ ਵੱਲੋਂ ਨੌਵਾਂ ਕਬੱਡੀ ਕੱਪ ਕਰਵਾਇਆ



ਝੁਨੀਰ/12 ਫ਼ਰਵਰੀ : ਸ਼ਹੀਦ ਬਾਬਾ ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਯਾਦਗਾਰ ਯੂਜ਼ ਸਪੋਰਟਸ ਕਲੱਬ ਪਿੰਡ ਝੰਡੂਕੇ ਵੱਲੋਂ। ਨੌਵਾਂ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਕਬੱਡੀ ਟੁਰਨਾਮੈਂਟ ਸੰਤ ਬਾਬਾ ਮਹੇਸ਼ ਮੂਨੀ ਬੌਰੇਵਾਲਿਆਂ ਦੀ ਯਾਦ ਵਿੱਚ ਕਰਵਾਇਆ। ਗਿਆ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ, ਹਰਿਆਣਾ, ਰਾਜਸਥਾਨ ਦੀਆਂ ਉੱਚ ਕੋਟੀ ਦੀਆਂ ਟੀਮਾਂ ਨੇ ਹਿੱਸਾ ਲਿਆ। ਇਸ ਟੂਰਨਾਮੈਂਟ ਨੂੰ ਵੇਖਣ ਲਈ। ਦੂਰੋਂ ਦੂਰੋਂ ਖੇਡ ਪ੍ਰੇਮੀ ਪਹੁੰਚੇ ਹੋਏ ਸਨ। ਕਬੱਡੀ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੇ ਗਰਾਉਂਡ ਅੰਦਰ ਖੇਡ ਪ੍ਰੇਮੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਖੇਡ ਦੇ ਜੰਹਰ ਦਿਖਾਏ।ਕਬੱਡੀ ਓਪਨ ਵਿੱਚ ਭੁੰਦੜਵਾਸ ਪਹਿਲੇ ਸਥਾਨ ਤੇ। ਬਛੁਆਣਾ ਦੀ ਟੀਮ ਦੂਜੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਰਹੀ । ਕਬੱਡੀ 75 ਕਿਲੋ ਵਿੱਚ ਧਾਰਸੁਲ ਪਹਿਲੇ ਸਥਾਨ ਅਤੇ ਕੁੱਤੀਵਾਲ ਦੀ ਟੀਮ ਦੂਜੇ ਸਥਾਨ

ਨੁਰਪੁਰ ਬੇਦੀ/12 ਫਰਵਰੀ : ਚਲਦੇ

ਫਿਰਦੇ ਵਿਸ਼ਵ ਵਿਦਿਆਲਯ ਵਜੋਂ ਜਾਣੇ

ਜਾਂਦੇ ਸਾ. ਆਬਕਾਰੀ ਤੇ ਟੈਕਸ

ਅਧਿਕਾਰੀ (ਈ.ਟੀ.ਓ) ਬਾਪ

ਬਲਕੌਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਰਕਾਰੀ ਕੰਨਿਆ

ਸੀਨੀਅਰ ਸੈਕੰਡਰੀ ਸਕੂਲ

ਤਖਤਗੜ੍ਹ ਦੇ ਸਲਾਨਾ ਇਨਾਮ

ਵੰਡ ਸਮਾਗਮ ਦੌਰਾਨ ਬਤੌਰ ਮਖ

ਮਹਿਮਾਨ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਕੀਤੀ।ਇਸ

ਮੌਕੇ ਉਹਨਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਤੇ

ਸਰੋਤਿਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਵਿਲੱਖਣ

ਸ਼ੈਲੀ 'ਚ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ

ਕਿ ਦਰਬਾਰੀ, ਪੁਜਾਰੀ, ਅਧਿਕਾਰੀ

ਦਿੱਤਾ ਅਤੇ ਇਤਿਹਾਸ ਦੀ ਥਾਂ ਮਿਥਿਹਾਸ

ਪੜ੍ਹਾ ਕੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਦਿਮਾਗ

ਖੰਢੇ ਕੀਤੇ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ।ਬਾਪ ਬਲਕੌਰ

ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਕੁੜੀਆਂ ਦੇ

ਆਤਮ ਵਿਸ਼ਵਾਸ਼ ਦੀ ਸਿਫਤ ਵੀ ਕੀਤੀ।

ਤੇ ਰਹੀ। ਕਲੱਬ ਪਧਾਨ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਖਜਾਨਦੀ ਜਸਵੀਰ ਸਿੰਘ, ਸਕੱਤਰ ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਵੱਲੋਂ ਸਮੂਹ ਕਲੱਬ ਅਹੁਦੇਦਾਰਾਂ, ਨਗਰਨਿਵਸੀ ਅਤੇ ਸਹਿਯੋਗ ਸੱਜਣਾ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਕੁਰਨਾਮੈਂਟ ਦੌਰਾਨ ਸੰਤ ਮੱਖਣ ਮੁਨੀ ਜੀ ਡੇਰਾ ਡੂਮ, ਥਾਣਾ ਮੁਖੀ ਝਨੀਰ ਗਣੇਸ਼ਵਰ ਕਮਾਰ, ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ ਨੰਬਰਦਾਰ, ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਖਾਲਸਾ, ਰਾਮ ਸਿੰਘ ਮੈਂਬਰ, ਗੁਰਜੰਟ ਸਰਪੰਚ, ਨਿਰਜਨ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਕਿਸਾਨ ਆਗੂ ਬਲਵੀਰ ਸਿੰਘ ਝੰਡੂਕੇ, ਸਮਾਜਸੇਵੀ ਭਗਵੰਤ ਸਿੰਘ. ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵੀਰਾ, ਅਜੈਬ ਸਿੰਘ, ਕੁਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਬਲਕਰਨ ਸਿੰਘ, ਭਗਵਾਨ ਸਿੰਘ, ਸਖਵਿੰਦਰ ਸੱਖੀ, ਆਦਿ ਪਤਵੰਤੇ ਸੱਜਣਾਂ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਰਾਜਨੀਤਿਕ ਅਤੇ ਧਾਰਮਿਕ

ਬੀ ਐੱਸ ਭੁੱਲਰ

ਬਠਿੰਡਾ/12 ਫਰਵਰੀ : ਕਰੀਬ ਚਾਰ ਦਹਾਕਿਆਂ ਤੋਂ ਕਾਰਜਸ਼ੀਲ ਪੰਜਾਬੀ ਸਾਹਿਤ ਸਭਾ ਰਜਿ: ਬਠਿੰਡਾ ਦਾ ਚੋਣ ਇਜਲਾਸ ਹੋਇਆ, ਜਿਸਦੀ ਪਧਾਨਗੀ ਸੀ ਹਰਬੈਸ ਲਾਲ ਨੇ ਕੀਤੀ।ਪੁਧਾਨ ਮੈਡਲ ਵਿੱਚ ਸੀ ਗੁਰਦੇਵ ਖੋਖਰ ਅਤੇ ਸ਼ੀ ਜਸਪਾਲ ਮਾਨਖੇੜਾ ਅਤੇ ਸ਼ੀ ਦਮਜੀਤ ਦਰਸ਼ਨ ਵੀ ਹਾਜਰ ਸਨ। ਹਾਜ਼ਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਵਿਛੜ ਚੱਕੇ ਸਾਹਿਤਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਰਧਾਂਜਲੀ ਭੇਂਟ ਕਰਨ ਉਪਰੇਤ ਪਿਛਲੇ ਦੋ ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਜਥੇਬੰਦਕ ਰਿਪੋਰਟ ਸ਼ੀ ਰਣਜੀਤ ਗੌਰਵ ਨੇ ਅਤੇ ਵਿੱਤ ਰਿਪੋਰਟ ਸ੍ਰੀ ਜਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਭਾਈਰੂਪਾ ਨੇ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ, ਜਿਸਨੂੰ ਹਾਜਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਸਰਬਸਮਤੀ ਨਾਲ ਪਾਸ ਕੀਤਾ। ਸੀ ਮਾਨਖੇੜਾ ਨੇ ਪਿਛਲੇ ਦੋ ਸਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਕੀਤੇ ਸਮਾਗਮਾਂ ਅਤੇ ਸਭਾ ਦੀਆਂ ਹੋਰ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਤੇ ਵਿਸਥਾਰ ਪਰਬਕ ਚਾਨਣਾ ਪਾਇਆ, ਜਿਸਤੇ ਤਸੱਲੀ ਦਾ ਪਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਇਸ ਉਪਰੇਤ ਚੋਣ ਇੰਚਾਰਜ ਸ੍ਰੀ ਦਮਜੀਤ ਦਰਸ਼ਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ ਸ੍ਰੀ ਮਾਨਖੇੜਾ ਨੇ ਨਵੀਂ ਟੀਮ ਚੁਣਨ ਲਈ ਪੈਨਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਜਿਸਨੂੰ ਹਾਜ਼ਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਸਰਬੰਸਮਤੀ ਨਾਲ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰ ਲਿਆ। ਇਸ ਚੋਣ ਵਿੱਚ ਸਰਵ

ਦੌਰਾਨ ਬਾਪੂ ਬਲਕੌਰ ਸਿੰਘ ਦੀਆਂ ਲੈਕਚਰਾਰ ਬਲਵੀਰ ਚੰਦ, ਲੈਕ. ਮੰਜੂਸ਼ਾ ਕਰਕੇ ਦਰਸ਼ਕਾਂ ਨੂੰ ਦੰਗ ਕੀਤਾ।ਇਸ

ਤਕਰੀਰਾਂ ਤੇ ਹੋਰ ਮੁੱਖ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਦੀ ਭਨੋਟ, ਸੇਵਾ ਮੁਕਤ ਅਧਿਆਪਕ ਸਮਾਗਮ ਦੌਰਾਨ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮਹਿਮਾਨ

ਭਰ ਦੀਆਂ ਪਾਪਤੀਆਂ ਲਈ ਅਤੇ

ਪੀ.ਟੀ.ਆਈ ਅਸ਼ੋਕ ਰਾਣਾ ਅਤੇ ਸ਼ਮਸ਼ੇਰ

ਸਿੰਘ ਰਾਣਾ ਨੂੰ ਕਬੱਡੀ ਵਿਚ ਪਾਏ

ਪੂਰਨਿਆਂ ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ ਤੇ

ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।ਸਮਾਗਮ



ਰਵਿੰਦਰ ਸੰਧੂ ਸੀਨੀਅਰ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਬਲਵਿੰਦਰ ਭੁੱਲਰ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਰਣਜੀਤ ਗੌਰਵ ਜਨਰਲ ਸਕੱਤਰ, ਅਗ਼ਾਜ਼ਬੀਰ ਸਕੱਤਰ, ਜਰਨੈਲ ਭਾਈਰੂਪਾ ਖਜਾਨਚੀ, ਅਮਨ ਦਾਤੇਵਾਸੀਆ ਪ੍ਰੈਸ ਸਕੱਤਰ, ਕੰਵਲਜੀਤ ਕੂਟੀ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸਲਾਹਕਾਰ, ਹਰਭੂਪਿੰਦਰ ਲਾਡੀ ਆਡੀਟਰ ਅਤੇ ਰਮੇਸ਼ ਗਰਗ ਸੋਸ਼ਲ ਮੀਡੀਆ ਇੰਚਾਰਜ ਚੁਣੇ ਗਏ।

ਇਜਲਾਸ ਨੂੰ ਗੁਰਦੇਵ ਖੋਖਰ, ਲਛਮਣ ਸਿੰਘ ਮਲੁਕਾ, ਦਮਜੀਤ ਦਰਸ਼ਨ ਨੇ ਸੰਬੋਧਨ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਨੰਦ ਸਿੰਘ ਮਹਿਤਾ ਨੇ ਵੀ ਕਈ ਸਝਾਅ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ। ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਧਾਰਾ 295 ਏ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਦਰਵਰਤੋਂ ਦੀ ਨਿੰਦਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀਆਂ ਮੈਗਾਂ ਲਈ ਵਿੱਢੇ ਸੰਘਰਸ ਨਾਲ ਸਹਿਮਤੀ ਦਾ

ਵਜੋਂ ਪੱਜੇ ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਸਾ.ਜ਼ਿਲਾ

ਸਿੱਖਿਆ ਅਫਸਰ ਰਾਜ ਕੁਮਾਰ

ਖੋਸਲਾ,ਪਿੰ.ਜਗਤਾਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ

ਹੋਰਨਾਂ ਨੇ ਅੱਵਲ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੂੰ

ਸਨਮਾਨਿਤ ਵੀ ਕੀਤਾ।ਸ਼ਾਇਰਾਨਾ

ਅੰਦਾਜ਼ ਵਿਚ ਮੰਚ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ

ਲੈਕ. ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ

ਮਿਸਟੈਸ ਸਖਜਿੰਦਰ ਕੌਰ ਨੇ ਬਾਖਬੀ

ਨਿਭਾਇਆ।ਸਮਾਗਮ ਦੌਰਾਨ ਬੱਚਿਆਂ

ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ, ਵੱਖ ਵੱਖ ਪਿੰਡਾਂ ਦੇ

ਪੰਚਾਂ ਸਰਪੰਚਾਂ ਤੇ ਹੋਰ ਮੋਹਤਬਰਾਂ ਤੋਂ

ਇਲਾਵਾ ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਸਕੌਰ

ਤਖਤਗੜ੍ਹ, ਅਵਨੀਤ ਚੱਢਾ ਸੈਂਟਰ

ਹੈਡ ਟੀਚਰ, ਸਰਪੰਚ ਕੇਵਲ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ,

ਬਲਵੀਰ ਕੁਮਾਰ ਮੁੱਖ ਅਧਿਆਪਕ

ਬਾਲੇਵਾਲ, ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ , ਕਵਿਤਾ ਰਾਣੀ ਸਮਗਰਾ ਚੇਅਰਮੈਨ, ਵਿਸ਼ਵ

ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਬੀਤੇ ਦਿਨੀ ਇਸੇ

ਚਾਈਨਾ ਡੋਰ ਨਾਲ ਖੱਟਰਪੱਤੀ ਦਾ

ਵਸਨੀਕ ਲਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਜੋ

ਪੁਗਟਾਵਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਅਖੀਰ ਵਿੱਚ ਸਭਾ ਦੇ ਮੀਤ ਪ੍ਰਧਾਨ ਬਲਵਿੰਦਰ ਭੁੱਲਰ ਨੇ ਨਵੀਂ ਟੀਮ ਵੱਲੋਂ ਮਾਂ ਬੋਲੀ ਪੰਜਾਬੀ ਤੇ ਸਭਾ ਦੀ ਬਿਹਤਰੀ ਲਈ ਤਨਦੇਹੀ ਨਾਲ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦਾ ਵਿਸਵਾਸ਼ ਦਿਵਾਇਆ ਅਤੇ ਸਭਨਾਂ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਰਵ ਸ੍ਰੀ ਭੋਲਾ ਸਿੰਘ ਸ਼ਮੀਰੀਆ, ਮੋਹਣਜੀਤ ਪੂਰੀ, ਤਰਸੇਮ ਬਸਰ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਜਸ, ਕਰਨੈਲ ਸਿੰਘ, ਅਮਰ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧ, ਸਖਵੀਰ ਕੌਰ ਸਰਾਂ, ਕਮਲ ਬਠਿੰਡਾ, ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਮਾਨ, ਦਿਨੇਸ਼ ਨੰਦੀ, ਨਿਰਜਨ ਸਿੰਘ ਪ੍ਰੇਮੀ, ਸੇਵਕ ਸਿੰਘ ਸਮੀਰੀਆ, ਧਰਮਪਾਲ, ਡਾ. ਜਸਬੀਰ ਢਿੱਲੋਂ, ਨਾਨਕ ਨੀਰ, ਗੁਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਐਡਵੋਕੇਟ ਆਦਿ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ

ਮਿਤੀ : 12 ਫਰਵਰੀ, 2024

ਸਥਾਨ : ਜ਼ੀਰਕਪੁਰ

ÁPRI GLOBAL ਰਜਿ. ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫਤਰ : 502, ਟਾਵਰ-ਏ, ਪੈਨੀਸ਼ੁਲਾ ਬਿਜਨੈਂਸ ਪਾਰਕ, ਸੇਨਾਪਤੀ ਬਪਾਤ ਮਾਰਗ, ਲੋਅਰ ਪਾਰਲੇ, ਮੁੰਬਈ-400013 A PITAL LIMITED ਸਹਕਲ ਦਫਤਹ : 9-ਬੀ, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, 3ਬੀ ਪੂਸਾ ਰੋਡ ਰਾਜਿੰਦਰ ਪਲੇਸ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110060

> ਸਾਰਨੀ 4-ਏ (ਰੂਲ 8(6) ਅਤੇ 9(1) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜਾਂ ਵੇਖੋ) ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ

ਸਕਿਊਰਟੀਰਾਈਜੇਸ਼ਨ ਤੇ ਰੀਕੈਸਟਰੈਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫਾਇਨਾਸ਼ਲ ਅਸੈਟਸ ਅਤੇ ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਊਰਟੀ ਇਨਟਰਸਟ ਐਕਟ 2002 ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਇੰਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੂਲਸ, 2002 ਦੇ ਰੂਲ 8(6) ਅਤੇ ੌ9(1) ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ ਨੀਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ। ਆਮ ਜੰਨ ਸਾਧਾਰਨ ਤੇ ਖਾਸਕਰ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਗਰੈਟਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਜੋ ਕਿ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ/ਗਹਿਣੇ ਪਈ ਸੀ ਦਾ ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮ. ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੇ ਕੈਸਟ੍ਕਟਿਵ/ ਫਿਜੀਕਲ ਕਬਜਾ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਨੂੰ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ', 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਕੁਝ ਹੈ ਉਥੇ ਹੈ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ, ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਰਕਮ ਜੋ ਕਿ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਬਲ ਕੈਪਿਟਲ ਲਿਮ. ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਵੱਲ ਬਕਾਇਆ ਹੈ, ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਵੇਚੀ ਜਾਏਗੀ। ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ, ਈਐਮਡੀ ਰਕਮ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

1. ਕਰਜਦਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਂ

1. ਸ਼੍ਰੀ ਸ਼ਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਕਰਜਦਾਰ)

ਕਰੋ ਜੋ ਕਿ www.Capriglobal.in/auction/

2. ਸ਼੍ਰੀ ਮਲਕੀਤ ਸਿੰਘ 3. ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ (ਸਹਿ ਕਰਜਦਾਰ)

LNMELUD000022632

ਰੁਪਏ 24,29,281/- (ਰੁਪਏ ਚੌਵੀ ਲੱਖ ਉਣੱਤੀ ਹਜ਼ਾਰ ਦੋ ਸੌਂ ਇਕਿਆਸੀ ਸਿਰਫ਼) ਮਿਤੀ 09.01.2023 ਤੱਕ ਸਮੇਤ ਲਾਗੂ ਭਵਿਖੀ ਬਿਆਜ

ਗਿਰਵੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ੀ. ਈਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ

ਡੀਲਰ, ਦੱਖਣ : ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ ਦਾ ਮਕਾਨ/

2032/180/9/1, ਜਾਇਦਾਦ ਮਿਣਤੀ 71 2032/180/9/1, ਜਾਇਦਾਦ ਮਿਣਤੀ 71 ਵਰਗ ਗਜ਼ ਜਿਸਦਾ ਖਸਰਾ ਨੰ: 51,52, ਖਾਤਾ ਨੰ: 696/809, 697/810 ਰਾਹੀਂ ਜਮਾਬੰਦੀ 1. ਈ-ਨਿਲਾਸੀ ਮਿਤੀ: 18.03.2024 ਆਬਾਦੀ ਆਜ਼ਾਦ ਨਗਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ 2. ਈਐਮਡੀ ਸਮੇਤ ਕੇਵਾਈਸੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਪੰਜਾਬ 141008 ਚਾਰਦੀਵਾਰੀ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ : ਪੂਰਬ : ਗਲੀ 17' ਚੌੜੀ, ਪੱਛਮੂ : ਸੁਖਵੇਤ ਸਿੰਘ ਦਾ 3. ਨਿਰੀਖਣ ਦੀ ਮਿਤੀ

2. ਈਐਮਡੀ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ

3. ਨਿਰੀਖ਼ਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : ਮਕਾਨ/ਜਾਇਦਾਦ, ਉੱਤਰ ਜੇ.ਐਸ. ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ

1. ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ 3. ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ

ਰਾਖ਼ਵੀਂ ਕੀਮਤ : ਰੂਪਏ 14,30,000/-(ਰਪਏ ਚੌਦਾਂ ਲੱਖ ਤੀਹ ਹਜ਼ਾਰ ਸਿਰਫ਼) ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ : ਰੁਪਏ 1,43,000/-(ਰਪਏ ਇਕ ਲੱਖ ਤਰਤਾਲੀ ਹਜ਼ਾਰ ਸਿਰਫ਼) ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ :

ਰੁਪਏ 10,000/- (ਰੁਪਏ ਦੱਸ ਹਜ਼ਾਰ

ਕਰ ਜਾ ਕਿ www.caprigiobal.in/auction/ wnਨਲਾਈਨ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਨਿਯਮ ਤੋਂ ਸ਼ਰਤਾਂ : 1. ਜਾਇਦਾਦ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਹੈ, ਜੋ ਕੁਝ ਹੈ ਉਥੇ ਹੈ ਅਤੇ ਕੋਈ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਨਹੀਂ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸੋ ਵਿਕਰੀ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਵਾਰੰਟੀ ਅਤੇ ਹਰਜ਼ਾਨੇ ਤੋਂ ਹੈ। 2. ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਿੱਤਾ ਖੇਤਰ ਅਤੇ ਮਿਣਤੀ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਮੁਤਾਬਿਕ ਹੈ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗਲਤੀ ਜਾਂ ਗਲਤ ਬਿਆਨੀ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਅਸਲ ਖੇਤਰ 'ਤੇ ਮਿਣਤੀ ਵੱਖ ਹੋ ਸਕੂਦੇ ਹਨ। ਅਤੇ ਵਪਾਰੀ ਵਰਗ ਨੇ ਦੇਸ਼ ਦਾ ਜੀ.ਟੀ.ਯੂ ਆਗੂ, ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ ਵੱਡਾ ਨੁਕਸਾਨ ਕੀਤਾ ਹੈ।ਧਾਰਮਿਕ ਮੋਠਾਪੁਰ ਬਲਾਕ ਪ੍ਰਧਾਨ, ਪ੍ਰਿੰ.ਵਿਪਨ ਬਣਾ ਦਿੱਤਾ।ਪ੍ਰਿੰ.ਮਨੀਰਾਮ ਨੇ ਕੰਨਿਆ ਕਰਮਚਾਰੀ ਅਮਰ ਚੰਦ ਅਮਰਾ ਨੂੰ ਜੀਵਨ ਕੱਟੜਤਾ ਨੇ ਦੇਸ਼ ਦਾ ਬੇੜਾ ਗਰਕ ਕਰ ਪੂਰੀ, ਸਾ.ਲੈਕਚਰਾਰ ਹਰੀਮੋਹਨ

ਵਿਕਰੀ ਦੀਆਂ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮ. ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੇ ਲਿੰਕ 'ਤੇ ਪੂਹੰਚ

ਕਿਸ ਵਾ ਗਲਤਾ ਜਾ ਗਲਤ ।ਬਾਸਨ। ਲਵਾ ਜ਼ਿਸਵਾਰ ਨਹਾ ਹੈ। ਅਮਲੇ ਖਤਰ ਤੋਂ ਸਿਣਤਾ ਵਖੇ ਹੋ ਸਕਦ ਹਨ। 3. ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਆਮ ਜਨ ਸਾਧਾਰਨ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਦਾ ਸੰਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਨੂੰ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਵਾਅਦਾ ਜਾਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਾ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਂ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਅਜਿਹਾ ਹੈ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਬੋਲੀ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਟਾਈਟਲ ਡੀਡ ਦੀ ਨਕਲ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਟਾਈਟਲ ਅਤੇ ਮੌਜ਼ੂਦਾ ਹਾਲਤ ਅਤੇ ਦਾਅਵੇ/ਬਕਾਏ ਜਿਸ ਨਾਲ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਫਰਕ ਪੈਂਦਾ ਹੈ ਸਬੰਧੀ ਆਪ ਵੀ ਜਾਂਚ ਕਰ ਲੈਣ।

4. ਨਿਲਾਮੀ/ਬੋਲੀ ਸਿਰਫ਼ "ਆਨਲਾਈਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ" ਰਾਹੀਂ ਵੈਬਸਾਈਟ https://sarfaesi.auctiontiger.net ਜਾਂ ਆਕਸ਼ਨ ਟਾਈਗਰ ਮੋਬਾਈਲ ਐਪ ਰਾਹੀਂ ਸਰਵਿਸ ਪ੍ਰੌਵਾਈਡਰ ਮੈਸ. ਈ ਪ੍ਰੌਕਿਓਰਮੈਟ ਟੈਕਨਾਲ੍ਜੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ, ਅਹਿਮਦਾਬਾਦ ਦੁਆਰਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਾਰੀ ਵਿਧੀ ਦਾ ਪਬੰਧਨ ਅਤੇ ਸੰਚਾਲਨ 5. ਬੋਲੀਕਾਰ ਆਪਣੀ ਮਰਜੀ ਦੀ ਥਾਂ ਤੋਂ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇੰਟਰਨੈੱਟ ਕਨੈਕਟੀਵਿਟੀ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ/ ਸਰਵਿਸ

ਤ. ਕਨਕਾਰ ਆਪਣੀ ਸਰਜੀ ਦੀ ਖਾਂਤ ਤੋਂ ਕਨੇ। ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਨੇ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਟਰਨ ਟ ਕਨਕਟੀਵਿਟੀ ਦੀ ਜਿਸਵਾਰ ਕਨਕਾਰ ਦੀ ਹਵੇਗੀ। ਸੁਰੀਕਐਂਡ ਨਟਦਾਰ/ ਸਰਵਿਸ ਪ੍ਰਵਾਈਡਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਇੰਟਰਨੈਟ ਕਨੈਕਟੀਵਿਟੀ, ਨੈਟਵਰਕ ਸਮੱਸਿਆ, ਸਿਸਟਮ ਕਰੈਸ਼, ਪਾਵਰ ਫੇਲੀਅਰ ਆਦਿ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ। 6. ਈ–ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਵੇਰਵੇ, ਮੱਦਦ, ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਸਰਵਿਸ ਪ੍ਰਵਾਈਡਰ ਮੈਸ. ਈ–ਪ੍ਰੋਕਿਊਰਮੈਂਟ ਟੈਕਨਾਲਾਜੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਆਕਸ਼ਨ ਟਾਈਗਰ, ਅਹਿਮਦਾਬਾਦ (ਸੰਪਰਕ ਨੂੰ. 079–68136880/68136837), ਸ੍ਰੀ ਰਾਮ ਕੁਮਾਰ ਮੌ: 80000–23297 ਈਮੇਲ : ramprasad@auctiontiger.net, 'ਤੇ

7. ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਆਪਣਾ ਨੂੰ https://sarfaesi.auctiontiger.net 'ਤੇ ਰਜਿਸ਼ਟਰਡ ਕਰਕੇ ਆਪਣਾ ਯੂਜਰੂਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ। ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਣ ਉਪਰੰਤ ਉਸ ਨੂੰ ਫੌਰਨ ਬਦਲ ਲਿਆ ਜਾਵੇ। 8. ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ ਦਾ 10 ਫੀਸਦੀ ਮੋੜਨਯੋਗ ਰਕਮ ਈਐਮਡੀ ਦੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ/ਐਨਈਐਫਟੀ/

ਨੇ. ਟਾਜਨਲਾਜੀ ਵਿਚ ਭਾਰੇ ਨੇ ਲੈ ਨਿਲ ਕਿ ਚੰਪਵਾਨ ਬਨਾਬਾਰ ਦੁਆਰਾ ਰਾਖਵਾ ਖ਼ਾਸਤ ਦਾ 10 ਕਿਸਦਾ ਸੜਨਾਗ ਰਖਸ ਟਾਸਸਤਾ ਦੇ 3ਰ ਤੋਂ ਤਰਾਂਡ ਡਰਾਫਟਾ ਸਨਿਟਸਾਲਟਾ/ ਆਰਟੀਜੀਐਸ ਰਾਹੀਂ 'ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ' ਦੇ ਪੱਖ਼ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 16 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ। 9. ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਭਰਿਆ ਬੋਲੀ ਫਾਰਮ (ਫਾਰਮੈਂਟ https://sarfaesi.auctiontiger.net 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ) ਸਮੇਤ ਈਐਮਡੀ ਵਜੋਂ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਬੈਦ ਲਿਫ਼ਾਫੇ ਵਿੱਚ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ, ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ, ਪਲਾਟ ਨੰਬਰ 9ਬੀ, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਪੂਸਾ ਰੋਡ, ਰਾਜੇਂਦਰ ਪੈਲੇਸ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ 110060 'ਤੇ ਮਿਤੀ 16 ਮਾਰਚ, 2024 ਸ਼ਾਮ 3 ਵਜੇ ਤੱਕ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇ। ਦਾ ਨਾਂ'' ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਲਈ ਲਿਖਿਆ ਜਾਵੇ।

ਦਾ ਨਾ" ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਲਈ ਲਿਖਿਆ ਜਾਵੇਂ।

10. ਬੋਲੀ ਸਮੇਤ ਈਐਮਡੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖ਼ਰੀ ਮਿਤੀ ਉਪਰੰਤ, ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਨਗੇ ਅਤੇ ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਤੋਂ ਉਚੀ ਬੋਲੀ ਅਤੇ ਦੱਸੀ ਈਐਮਡੀ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਲੈਣਦਾਰ ਕੋਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਹੈ।) ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਸਰਵਿਸ਼ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰ ਮੈਸ. ਈਪ੍ਕਿਓਰਮੈਂਟ ਟੈਕਨਾਲੌਜੀਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ ਨੂੰ ਦੇਣਗੇ ਤਾਂ ਜੋ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਇੰਟਰ-ਸੇ ਬੋਲੀ/ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

11. ਯੋਗ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦਰਮਿਆਨ ਇੰਟਰ-ਸੇ ਬੋਲੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਾਈ ਸਰਬ ਉਚ ਬੋਲੀ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇੰਟਰ-ਸੇ ਬੋਲੀ ਦਰਮਿਆਨ 10 ਮਿੰਟ ਦਾ ਅਸੀਮਤ ਵਾਧਾ ਹੋਵੇਗਾ, ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਜੇਕਰ ਆਖ਼ਰੀ 10 ਮਿੰਟਾਂ ਵਿੱਚ ਬੋਲੀ ਆਉਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਆਪਣੇ ਆਪ ਹੀ ਨਿਲਾਮੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਣ ਦਾ ਸਮਾਂ 10 ਮਿੰਟ ਵਧਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

12. ਇੱਕ ਵਾਰ ਲਗਾਈ ਬੋਲੀ ਖਾਰਜ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇਗੀ। ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਯੂਜਰ ਆਈਡੀ ਤੋਂ ਆਈਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਬੋਲੀਆਂ ਉਸ ਦੀਆ ਬੋਲੀਆਂ ਹੀ ਮੈਨੀਆ ਜਾਣਗੀਆਂ।

13. ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਖਤਮ ਹੁੰਦੇ ਹੀ ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਫੋਰਨ ਆਪਣੇ ਦੁਆਰਾ ਲਗਾਈ ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ, ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਖਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ, ਖਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ/ਪਲਾਟ ਨੰ. 9ਬੀ, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪ੍ਰਸਾ ਰੋਡ, ਰਾਜੇਂਦਰ ਪਲੇਸ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110060 ਅਤੇ ਸਰਵਿਸ਼ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰ ਨੂੰ ਦੇਣੀ ਹੋਵੇਗੀ ਤਾਂ ਜੋ ਉਸ ਨੂੰ ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇ।

ਤਾਂ ਜੋ ਉਸ ਨੂੰ ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇ। ਤੇ ਜੋ ਉਸ ਨੂੰ ਸੁਣਨ ਕਰਮਵਾਂ ਅਰਜਰਨਾ ਜਾਵਿ। 14. ਸਫਲ ਬੱਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਰਕਮ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ (ਸਮੇਤ ਈਐਮਡੀ) ਉਸ ਦੇ ਪੁੱਖ ਵਿੱਚ ਵਿਕਰੀ ਐਲਾਨੇ ਜਾਣ ਦੇ 24 ਘੰਟੇ ਅੰਦਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬਕਾਇਆ 75 ਫੀਸਦੀ ਵਿਕਰ ਦੇ ਦਿਨ ਤੋਂ 15 ਦਿਨ ਦੇ ਔਦਰ ਰਾਹੀਂ ਡੀਡੀ/ਪੇ ਆਰਡਰ/ਐਨਈਐਫਟੀ/ਆਰਟੀਜੀਐਸ/ਚੈਕ ਕੈਪਰੀ ਗਲੰਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ

15. ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੀ ਰਕਮ ਦੀ ਦੱਸੇ ਸਮੇਂ ਦਰਮਿਆਨ ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਜੇਕਰ ਦੇਸ਼ੀ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਵਿਕਰੀ ਖਾਰਜ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਰਕਮ (ਸਮੇਤ ਈਐਮਡੀ)

77. ਸਫਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਕੀਮਤ ਦਾ 1 ਫੀਸਦੀ ਟੀਡੀਐਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਅਦਾ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਟੀਡੀਐਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਅਤੇ ਵਿਕਰੀ ਕੀਮਤ ਦੀ ਸਾਰੀ ਕੀਮਤ (1 ਫੀਸਦੀ ਟੀਡੀਐਸ ਘਟਾ ਕੇ) ਅਤੇ ਈਐਮਡੀ ਅਡਜੈਸਟ ਕਰਕੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੁਆਰਾ ਬੋਲੀ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨ ਅੰਦਰ ਜਾਂ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜ਼ੂਰ ਵਾਧੂ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅਦਾ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਸਫ਼ਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ ਜਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।

18. ਮਿਊਸੀਪੈਲ/ਪੰਚਾਇਤੀ ਟੈਕਸ, ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਬਕਾਏ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹਨ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਬਾਰਟੀਆਂ ਦੇ ਬਕਾਏ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹਨ) ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਦਾ ਕਰਨੇ ਹੋਣਗੇ। ਜਾਇਦਾਦ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰੇ ਸਟੇਚੁਰੀ ਬਕਾਏ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖ ਕੇ ਬੋਲੀ ਲਗਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। 19. ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਦੁਆਰਾ ਵਿਕਰੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਾਰੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਰਕਮ/ਬੋਲੀ ਰਕਮ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਟੈਕਸਾਂ/ਲਾਗਤਾਂ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਹੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੇ ਪੱਖ਼ ਵਿੱਚ

ਕਰ ਸੰਦ ਰਹੀ। 26. ਇਹ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਉਪਰੋਕਤ ਲੋਨ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਦਰਸ਼ਾਏ (ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ/ਗਿਰਵੀਕਾਰਾਂ/ਗਰੰਟਰਾਂ/ਲਈ) ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਇਨਫੋਰਸਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼ 2002 ਦੇ ਰੂਲ 8(6) ਅਤੇ 9(1) ਤਹਿਤ ਉਪਰੋਕਤ ਮਿਤੀ/ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ 30 (ਤੀਹ) ਦਿਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਨੌਟ੍ਰਿਸ ਵੀ ਹੈ। ਭਾਸ਼ ਤੁਹਾਰੇ ਕੁਰਪੰਧਰ ਜਿਤ੍ਹਾਂ ਜਾਂਦੇ ਹੈ। ਰਗਿਆ ਦਿੱਤਾ ਦੇ ਆਖਰੀ ਮਿੰਟਾਂ ਸਿੱਕਿਟਾਂ ਵਿਖੇ ਬੋਲੀ ਲਾਉਣ ਤੋਂ ਗੁਰੇਜ਼ ਕਰਨ। ਨਾ ਹੀ ਕੈਪਰੀ ਗਲੱਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਸਰਵਿਸ਼ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰ ਕਿਸੇ ਫੇਲ੍ਹੀਅਰ (ਇੰਟਰਨੈਟ ਫੇਲੀਅਰ, ਪਾਵਰ ਫੇਲ੍ਹੀਅਰ ਆਦਿ) ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਅਜਿਹੀ ਸਥਿਤੀ ਤੋਂ ਬਚਣ ਲਈ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਜ਼ਰੂਰੀ ਇੰਤਜਾਮ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਾਵਰ ਬੈਕਅੰਪ ਜਾਂ ਹੋਰ ਜੋ ਵੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋਵੇ ਕਰ ਲੈਣ ਤਾਂ ਜੋ ਸਫ਼ਲਤਾ ਪੂਰਵਕ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲਿਆ ਜਾ ਸਕੇ।

ਰਾਣਾ, ਪਿੰ.ਹਰਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਸੁਖਦੇਵ ਸਟੇਟ ਅਵਾਰਡੀ ਪ੍ਰਿੰ.ਮਨੀਰਾਮ ਦੀ ਬਦੌਲਤ ਸਕੂਲ ਬੁਲੰਦੀਆਂ ਵੱਲ ਜਾਂ ਦੌਰਾਨ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੇ ਅਗਵਾਈ ਵਿਚ ਕਰਵਾਏ ਸਮਾਗਮ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਸਕਲ ਦੇ ਮਿਹਨਤੀ ਬਾਕਮਾਲ ਸੱਭਿਆਚਾਰਕ ਪੋਗਰਾਮ ਪੇਸ਼ ਸਿੰਘ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ। ਚਾਈਨਾ ਡਰ ਵੱਚਣ ਵਾਲੇ ਦੁਕਾਨਦਾਰਾ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ 307 ਦਾ ਪਰਚਾ ਦਰਜ ਕਰਨ ਦੀ ਮੈਗ

ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਾਲਾਨਾ ਸਮਾਗਮ ਦੌਰਾਨ ਬਾਪੂ ਬਲਕੌਰ

ਸਿੰਘ ਨੇ ਆਪਣੀਆਂ ਤਕਰੀਰਾਂ ਨਾਲ ਬੰਨ੍ਹਿਆ ਰੰਗ

ਮੌਜੂਦਗੀ ਨੇ ਸਮਾਗਮ ਨੂੰ ਯਾਦਗਾਰੀ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਦਰਜਾ ਚਾਰ

ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕੀਤੀ ਨਾਰੇਬਾਜ਼ੀ

ਯਾਦਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਤਪਾ

ਤਪਾ ਮੰਡੀ/12 ਫਰਵਰੀ : ਬਸੰਤ ਪੰਚਮੀ ਦੇ ਤਿਉਹਾਰ 'ਚ ਸਿਰਫ ਚੰਦ ਦਿਨ ਬਾਕੀ ਰਹਿ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਦੁਕਾਨਦਾਰ ਪਤੰਗਾਂ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਪਾਬੰਦੀਸ਼ਦਾ ਚਾਈਨਾ ਡੋਰ ਧੜੱਲੇ ਨਾਲ ਵੇਚ ਰਹੇ ਹਨ, ਇਸ ਡੋਰ 'ਚ ਦੋ ਪਹੀਆ ਵਾਹਨ ਚਾਲਕ ਲਪੇਟ 'ਚ ਆਕੇ ਜਖਮੀ ਹੋ ਰਹੇ ਹਨ ਜਿਸ ਦੇ ਰੋਸ ਵਜੋਂ ਖੱਟਰਪੱਤੀ ਦੇ ਵਸਨੀਕਾਂ ਨੇ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਦੇ ਖਿਲਾਫ ਜੋਰਦਾਰ ਨਾਅਰੇਬਾਜੀ ਕਰਦਿਆਂ ਅਜਿਹੇ



ਦੁਕਾਨਦਾਰਾਂ ਦੇ ਖਿਲਾਫ ਸਿਕੰਜਾ ਕੱਸਣ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਸ ਬਾਰੇ ਰੋਸ ਪ੍ਰਗਟ ਕਰਦਿਆਂ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਧਾਲੀਵਾਲ, ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਹਰੀਸ਼ ਦਾਸ,ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਸੰਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਲਵਪੀਤ ਸਿੰਘ, ਮਹਿਕਦੀਪ ਸਿੰਘ ਅਤੇ

ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਮੈਰਿਟਾਂ ਵਾਲੇ ਤੇ ਕਬੱਡੀ ਦੇ

ਮੁੱਕੇ ਵਜੋਂ ਜਾਣੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕੂਲ ਵਰਗੇ

ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਣ ਵਰਤ ਕੇ ਸਕਲ ਦੀਆਂ ਮੁੱਖ

ਪਾਪਤੀਆਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਪੜ੍ਹੀ।ਉਹਨਾਂ

ਕਿਹਾ ਕਿ ਸਕੂਲ ਦੇ ਮਿਹਨਤੀ ਸਟਾਫ ਦੀ

ਨਾਨਕ ਸਿੰਘ ਨੇ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਚਾਈਨਾ ਡੋਰ ਇਨ੍ਹੀ ਜਾਨਲੇਵਾ ਹਮਲਾ ਕਰਦੀ ਹੈ ਕਿ ਅਸਮਾਨ 'ਚ ਉਡਦੇ ਪੰਛੀਆਂ ਅਤੇ ਦੋ ਪਹੀਆ ਵਾਹਨ ਚਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਅਪਣੀ ਲਪੇਟ 'ਚ ਲੈਕੇ ਗੰਭੀਰ ਜਖਮੀ ਕਰ ਦਿੰਦੀ ਹੈ। ਮੋਟਰਸਾਇਕਲ ਤੇ ਜਾ ਰਿਹਾ ਸੀ ਚਾਈਨਾ ਡੋਰ ਦੀ ਲਪੇਟ 'ਚ ਆਉਣ ਕਾਰਨ ਗੰਭੀਰ ਜਖਮੀ ਹੋ ਗਿਆ ਜੋ ਇਸ ਸਮੇਂ ਐਮਜ ਹਸਪਤਾਲ ਬਠਿੰਡਾ 'ਚ ਜੇਰੇ ਇਲਾਜ ਹੈ। ਉਸ ਦੇ ਗਲੇ ਦੀਆਂ ਦੋ ਨਸਾ ਕੱਟੀਆਂ ਗਈਆਂ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਤੋਂ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਚਾਈਨਾ ਡੋਰ ਵੇਚਣ ਵਾਲੇ ਦੁਕਾਨਦਾਰਾਂ ਖਿਲਾਫ 188 ਧਾਰਾ ਦੀ ਬਜਾਏ 307 ਦਾ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਹ ਵੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਬੀਤੇ ਦਿਨੀਂ

ਜੋ ਨੌਜਵਾਨ ਚਾਈਨਾ ਡੋਰ ਨਾਲ ਗੰਭੀਰ ਜਖਮੀ ਹੋਇਆ ਹੈ ਉਸ ਦੀ

ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਮਿਹਨਤ ਤੋਂ ਲਗਨ ਨਾਲ ਬੋਰਡ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੇਣ : ਮਮਤਾ ਡੋਗਰਾ

ਚੌ. ਮਨਸੂਰ ਘਨੌਕੇ

ਕਾਦੀਆਂ/12 ਫਰਵਰੀ : ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿਖਿਆ ਬੋਰਡ ਦੀ ਦਸਵੀਂ ਦੀ ਪ੍ਰਿਖਿਆਵਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਜਿੱਥੇ ਵਿਦਿਆਥੀਆਂ ਵਿੱਚ ਤਨਾਵ ਦਾ ਮਾਹੋਲ ਬਣੀਆ ਹੋਈਆ ਹੈ। ਉਥੇ ਹੀ ਵੇਦਕੋਰ ਸਕੂਲ ਕਾਦੀਆਂ ਦੀ ਪ੍ਰਿਂਸੀਪਲ



ਮਮਤਾ ਡੋਗਰਾ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦਾ ਆਪਣਾ ਪੇਪਰ ਕਰਨ। ਜ਼ਿਕਰ ਯੋਗ ਹੋਂਸਲਾ ਵਧਾਂੳਦੇ ਹੋਏ ਕਿਹਾ ਕਿ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਆਪਣੇ ਮੱਨ ਤੋਂ ਤਨਾਵ ਹਟਾ ਕੇ ਮੇਹਨਤ ਅਤੇ ਲਗਨ ਨਾਲ ਬੋਰਡ ਦੀਆਂ ਪਖਿਆ ਦੇਣ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਮਮਤਾ ਡੋਗਰਾ ਨੇ

ਗੱਲ ਹੈ ਕਿ 13 ਫਰਵਰੀ ਤੋਂ ਦਸਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਪਿ੍ਖਿਆ ਸ਼ੁਰੂ ਹੈ ਅਤੇ ਬਚੀਆਂ ਵਿੱਚ ਇਕ ਦੂਜੇ ਤੋਂ ਅੱਗੇ ਵਧੱਨ ਦੀ ਚਾਹ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਲਨਾਵ ਬਣਿਆ ਕਿਹਾ ਕਿ ਬੱਚੇ ਨਿਸ਼ਚਿੰਤ ਹੋ ਕੇ ਹੋਈਆ ਹੈ।

ਸਥਾਨ: ਪੰਜਾਬ C M Y B

ਮਿਤੀ : 13 ਫਰਵਰੀ, 2024

ਸਹੀ/- (ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ) ਕੈਪਰੀ ਗਲੋਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ

ਜਬਤ[ੌ]ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਮੁੜ ਤੋਂ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। 16. ਸਫੂਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੀ ਬੇਨਤੀ 'ਤੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਉਸ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਮਰਜ਼ੀ ਨਾਲ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਲਿਖ਼ਤੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਵਾਧੂ ਸਮਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰ

ਜਾਰ। ਕਾਤਾ ਜਾਵਗਾ।
20. ਲਾਗੂ ਕਨਵੇਸ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਖਰਚੇ, ਸਟਾਪ ਡਿਊਟੀ, ਰਜਿਸ਼ਟਰੇਸ਼ਨ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਹੋਰ ਇਪੀਡੈਂਟਲ ਖਰਚੇ ਖ਼ਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕਰਨੇ ਹੋਣਗੇ।
21. ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਣ ਸਮੇਂ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੂੰ ਖਾਰਜ ਜਾਂ ਮੁਲਤਵੀ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਬਦਲੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਰਵਿਸ਼ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
22. ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਅਤੇ ਆਖ਼ਰੀ ਹੋਵੇਗਾ।
23. ਇਹ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਕਿ ਸਾਰੇ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਬੋਲੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਹੈ ਨੇ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀਆਂ ਨਿਯਮ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੜ੍ਹ ਅਤੇ ਸਮਝ ਲਈਆਂ ਹਨਅਤੇ ਉਸ ਨਾਲ ਬੱਝੇ ਹਨ।

24. ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਚ ਚੱਲ ਵਸੂਤਾਂ (ਜੇਕਰ ਹੈ) ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਪੇਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। 25. ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ, ਕੈਪਰੀ ਗਲੱਬਲ ਕੈਪੀਟਲ ਲਿਮਿਟਡ, ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਸ਼ੀਲ ਗੁਪਤਾ ਮੋਂ: 74004-45137 ਅਤੇ ਮਿਸ਼. ਕਲਪਨਾ ਚੇਤਨਵਾਲਾ-77380-39346 ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ